

Restaurationsselskabet aug. 20 ApS

CVR-nr.: 41626623

Gravene 4 st
5000 Odense C

Årsrapport
19. august 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2022

Stefano Mattia Foschi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Restaurationselskabet aug. 20 ApS
Gravene 4 st
5000 Odense C

CVR-nr: 41626623
Regnskabsår: 19/08/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af almindelig restaurantsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet anses for værende ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i 2020/21 modtaget covid-hjælpepakker for samlet 652 t.kr., som økonomisk har understøttet driften i selskabet.

Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner samt vejarbejde omkring restauranten med bl.a. ny belægning af granit og klinker har i betydelig grad påvirket aktiviteterne og den økonomiske udvikling.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke, efter regnskabsårets afslutning, indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 19. aug. 2020 - 31. dec. 2021

| | Note | 2020/21 kr. |
|---|-------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 715.571 |
| Personaleomkostninger | 1 | 1.289.804 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 66.662 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -640.895 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 3.999 |
| Ordinært resultat før skat | | -644.894 |
| Skat af årets resultat | 2 | 141.877 |
| Årets resultat | | -503.017 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -503.017 |
| I alt | | -503.017 |
| | Note | |
| Særlige poster fra resultatopgørelsen | 3 | |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 kr. |
|---|----------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 221.019 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 221.019 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 120.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 5 | 120.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 341.019 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 65.776 |
| Varebeholdninger i alt | | 65.776 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 4.820 |
| Tilgodehavende skat | | 141.877 |
| Andre tilgodehavender | | 120.778 |
| Tilgodehavender i alt | | 267.475 |
| Likvide beholdninger | | 901 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 334.152 |
| AKTIVER I ALT | | 675.171 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2020/21 |
|---|------|------------------|
| | | kr. |
| Registreret kapital mv. | 6 | 50.000 |
| Overført resultat | | -503.017 |
| Egenkapital i alt | | -453.017 |
| Gæld til banker | | 2.844 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 40.707 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere | | 649.121 |
| Skyldig moms og afgifter | | 63.542 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 371.974 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.128.188 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.128.188 |
| PASSIVER I ALT | | 675.171 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2020/21 |
|---------------------------------------|------------------|
| | kr. |
| Løn og gager | 1.245.008 |
| Andre omkostninger til social sikring | 44.796 |
| | <u>1.289.804</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2020/21 |
|------------------------------------|-----------------|
| | kr. |
| Aktuel skat | 0 |
| Ændring af udskudt skat | -141.877 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 |
| | <u>-141.877</u> |

3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet har i 2020/21 modtaget covid-hjælpepakker for samlet 652 t.kr., som økonomisk har understøttet driften i selskabet.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Indretning lejede lokaler | Driftsmateriel | TOTAL |
|-------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Kostpris primo | 0 | 0 | 0 |
| Tilgang | 83.650 | 194.031 | 277.681 |
| Afgang | 0 | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 83.650 | 194.031 | 277.681 |
| Opskrivninger primo | 0 | 0 | 0 |
| Årets opskrivning | 0 | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | 0 | 0 | 0 |
| Årets afskrivning | -20.870 | -45.792 | -66.662 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -20.870 | -45.792 | -66.662 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 62.780 | 148.239 | 211.019 |

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Deposita |
|-------------------------------------|-----------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 0 |
| Tilgang | 120.000 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 120.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 120.000 |

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|---|---------------|
| Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Tilgang 19.08.20, stiftelse | 50.000 |
| Anpartskapital ultimo | 50.000 |

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret